08/05/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/C3EECA0A/03AOLTBLTQM6qGSj8YFfti_8BVcBo4jKfnhDj6TPZ3DS3LnPCjShkouQNLsa6a72fq0hVq7J… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº185, DE 03 DE MAIO DE 2019.

Exonera ocupante de cargo de provimento efetivo de
Professor, constante no quadro de pessoal desse
município.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e
Considerando o requerimento formulado, escrito e protocolado pelo
servidor Marcio pereira Monteiro, junto a Prefeitura Municipal de
Inhapi/AL em 02/05/2019, autuado sobre o processo administrativo
1588/2019.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido, o senhor Márcio Pereira Monteiro,
portador (a) do RG 99001199519 e CPF 013.039.554-40 do cargo de
Professor, portador da matricula nº2011-1, no quadro de funcionários
deste município, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:C3EECA0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 06/05/2019. Edição 1027
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/